
Golf Car :

Bank BRI dan Bank Mandiri Terdaftar dan Diawasi oleh Otoritas Jasa Keuanganserta Merupakan Peserta Penjaminan LPS
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Apa yang harus dikunjungi di Kebun Raya Bogor?

Makam Kuno Belanda & Taman Bambu
Melihat makam para pendahulu yang mengabdikan diri untuk Kebun Raya Bogor dan jenis 
tanaman bambu terbesar di Asia Timur hingga Tenggara

Museum Zoologi
Kunjungi kerangka hewan mamalia terbesar di dunia, Paus biru dan hewan lainnya.

Taman Teisjmann
Duduk santai di taman bergaya Perancis dengan pola taman formal Eropa yang ditata secara 
simetris.

Kolam Gunting
Menikmati kebun raya dari pinggir kolam dengan pemandangan halaman 
Istana Presiden.

Taman Meksiko
Berfoto dengan nuansa ala Meksiko dengan berbagai macam jenis tanaman kaktus. 

Taman Akuatik
Belajar beragam tanaman berhabitat di air, misalnya seperti tumbuhan air  tergenang, tumbuhan 
air mengapung, tumbuhan air terendam sempurna, tumbuhan air campuran dan tumbuhan tepi 
air hanya di Taman Akuatik.

Griya Anggrek
Mengenal lebih banyak jenis anggrek-anggrek species dan anggrek hybrid.

Taman Obat & Orchidarium 
Melihat anggrek raksasa dan mempelajari tanaman yang bisa dimanfaatkan 
sebagai obat.

Taman Sudjana Kassan
Bermain di taman dengan Replika lambang negara Indonesia Burung Garuda Pancasila yang 
membawa pita Bhineka Tunggal Ika di tengah taman yang dibentuk dari warna-warni kombinasi 
berbagai jenis tumbuhan.

Taman Nepenthes 
Melihat pelestarian 7 jenis  dengan 105 spesimen Nepenthes atau Kantong Semar dalam reka 
habitat alaminya, mulai dari daerah kering hingga pantai.

Taman Durian 
Mempelajari ciri dan karakteristik jenis durian yang berasal dari Kalimantan, seperti Durian 
Kerantungan dan Durian Lai Mas.

Taman Kopi 
Mengenal berbagai jenis kopi dari Indonesia  yang sudah diakui secara global, seperti Kopi 
Puntang, Kopi Robusta Ulubelu, dan Kopi Kamojang.

Taman Anggrek Hitam 
Menikmati keindahan tanaman anggrek, khususnya Anggrek Hitam (Coelogyne pandurata) dan 
Grammatophyllum.

Shuttle Bus:
Rp 25.000 / Hari / Orang

Sepeda
Rp 25.000 / Unit / Jam

Rp 30.000 / Unit / JamSepeda Gunung

Sepeda Keranjang

Golf Car :

Rp 25o.000 / Unit / Jam / Weekend
Rp 20o.000 / Unit / Jam / Weekdays4 Seat

4 Seat

Rp 30o.000 / Unit / Jam / Weekend
Rp 25o.000 / Unit / Jam / Weekdays6 Seat

6 Seat

Mengunjungi berbagai macam destinasi bersama 
teman-teman menggunakan Shuttle Bus dan 
berhenti di bus stop manapun! 

Mengayuh Sepeda berkeliling sambil
menikmati udara sejuk di Kebun Raya Bogor.

bersantai bersama keluarga mengelilingi 
Kebun Raya Bogor.
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Auditorium Rafflesia

Melchior Avenue Astrid Avenue
Rp 5.000.000/8 jam
Ukuran  :  60 x 50 m
Kapasitas  :  250 pax
Fasilitas  : Listrik 4A

Tent size 6 x 4 m

Rp 10.000.000/8 jam
Ukuran  :  222 x 89 m
Kapasitas  :  1500 pax
Fasilitas  : Listrik 4A

Tent size 6 x 4 m

Cappelen Avenue
Rp 20.000.000/8 jam
Ukuran  :  18.200 m
Kapasitas  :  1500 pax
Fasilitas  : Listrik 4A

Tent size 6 x 4 m

Rp 15.000.000/8 jam
Ukuran  :  17 x 18 m
Kapasitas  :  150 pax
Fasilitas  : Electricity 10A

Chair
Table

AC
Projector
Sound system

 Kebun Raya merupakan lahan hijau terbuka yang memiliki suasana sejuk dan menyenangkan. Selain 
sebagai area konservasi, di dalam area kebun raya juga terdapat area-area hijau yang dapat digunakan 
sebagai sarana beraktifitas, misalnya gathering, olahraga, outbond, dll. Berikut ini adalah daftar area dan 
harga sewa lahan yang dapat digunakan, diantaranya yaitu:
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Area Istana Bogor 
(Bogor Palace Area)

Sungai, Kolam
(River, Pond)

Jalan (Road)

P Parkir (Parking)

Toilet

Situs Menarik

Koleksi Tumbuhan

Rute 1 1.9Km 50kCal 3Lemak 3500Langkah

1.8Km 95kCal 5,5Lemak 4000Langkah

1.5Km 60kCal 3Lemak 3000Langkah

0.8Km 35kCal 2Lemak 1600Langkah

1.6Km 100kCal 6Lemak 5300Langkah

Rute 2

Rute 3

Rute 4

Rute 5

Jumlah Energi yang terserap
dalam Rute Etnomedisin

Rute Etnomedisin

Spot Menarik 
(Interesting Spot)

Visitor Center
Olive Store &
Ra es Kitchen
Lab Kuljar
Pembibitan atas
Gedung Konservasi
Lab Treub
Hotel Melchior
Lapangan Melchior
Bank Biji
Musholla
Museum Zoologi
Kantor LIPI
Gd. 9
Garden Café Resto
Lapangan Astrid
Masjid besar
Ra es Kafe
Herbarium
Rumah Kaca Anggrek
Lapangan Cappelen
Kandang Badak
Monumen lady ra es
Taman Bromelia
Palm Raja
Alsomitra
Makam Belanda
Istana Bogor
Tugu Reindwart
Jalan Kenari 1
Kolam Gunting
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Pohon Raja
Monumen JJ Smith
Kolam Bulat
Bunga Bangkai

Giant Taro
Tugu Sawit
Randu Kembar
Jalan Kenari 2
Teratai Raksasa
Tugu 2 Abad
Jalan Astrid
Ecodome
Pinus
Baobab
Griya Anggrek
Jembatan Surya
Lembayung
Pohon Jodoh
Jembatan Gantung
Taman Araceae
Koleksi Rotan
Taman Teijsman
Taman Bambu
Taman Mexico
Koleksi Pandan
Koleksi Palem
Taman Akuatik
Koleksi Keluarga
Paku
Taman Obat &
Orchidarium
Taman
Soedjana Kassan
Bunga Ra esia
Lapangan Reindwart

62. Taman Kopi
63. Taman Durian
64. Taman Anggrek Hitam
65. Taman Nepenthes

Dapatkan pengalaman menarik berkeliling Kebun Raya
dipandu oleh Tour Guide andalan dengan mengikuti Tour de Kebun Raya.

Kamu juga bisa langsung bertanya ke Tour Guide seputar Kebun Raya.

09.00-10.00 10.00-11.0014.00-15.00
Historical Site Interesting CollectionEco Tree

Visitor Center Bogor : 0251 - 8311362
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01

02

13

14

16

18

21

19

20

61

17

15

05

06

10

08

07

12

34

59

44

47

37

46

58

48

36

40

41
43

45

42

38

38

33

22

50

56

53

29

26

27

09

51

28

30

24

57

35

23

31

25

57

52

49

60

60

32

39

39

11

ISTANA
BOGOR

62

64

65

63

2
#AyoKeKebunRaya

Kebun Raya Bogor  Jl. Ir. H. Juanda No.13, Paledang
Kecamatan Bogor Tengah, Kota Bogor, Jawa Barat 16122

0251 - 8311362

viscos.bogor@kebunraya.id kebunraya_id

Unduh aplikasi
Kebun Raya


